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Période

Nom du

Description
BENEVAINC

Assurances collectives

Total des factures :

CONSTRUCTION MARTIN ROUSSEAU
Réfection batisse Presbytere

Total des factures :

ENGLOBE CORP.
Test Pompage (réhabilitation puits existants)
Elaboration plan pro études vulnérabilité
Ingénierie et Rapport Travaux Général
Travaux aires de protection

Total des factures :

LES ENTREPRISES ROSARIO MARTEL
Travaux Grand rang Nord

Total des factures :

EXCAVATION D.F.
Déneigement
Niveleuse
Rechargement - gravier
Nettoyer fossés
Travaux excavation
Réparation égo(t rue Industrielle et 2e ave.
Trampoline
Site Baseball
Réparation ponceaux RG5
Réparation chemins GRS suite travaux Grand rang Nord
Puits absorbant et ponceaux Rg 1

Total des factures :

EXCAVATION PROPEL
Déneigement

Total des factures :

FORAGES SL INC.
Réhabilitation puits existants

Total des factures :

FORTIN ALAN FINITION INTERIEURE
116 rue industrielle
341 rue de I'Eglise

Total des factures :

FQM ASSURANCES
Assurance municipali

Total des factures :

ME CAROLINE GILBERT NOTAIRE FIDEICOMMIS
Ancienne Caisse

Total des factures :

GROUPE PERRON INC.

2024-01-01 Au 2024-12-31

Montant

52 047

186 407

33 458
2300
3 501

18 511

57 769

B AP PP

2077 796

139 399
60 098
12 058

4 208
6 824
19 659
4 963
5764
21164
13765
13 442

£

301 343

PP P P DD PP PP LPR

50 628

36 961

18 433
14 797

33 231

h|hn AP

68 051

90 000



Epandage d'abat poussiére

Total des factures :

MALLETTE
Audit 2023
Amortissement
Reddition PRABAM TECQ PRIMEAU

Total des factures :

MINISTERE DU REVENU
Remises employeur

Total des factures :

MINISTRE DES FINANCES
Réfection rue de I'Eglise

Total des factures :

MINISTRE DES FINANCES
Sdreté du Québec

Total des factures :

MRC DE MARIA-CHAPDELAINE
Quotes-parts MRC
Quotes-parts participation service ingénierie

Total des factures :

PAVAGES REGIONAL INC.
Pavages divers

Total des factures :

RECEVEUR GENERAL DU CANADA
Remises employeur

Total des factures :

REGIE GEANT
Quotes-parts Régie Géant

Total des factures :

ROGER TREMBLAY & FILS INC
Rénovations 341 rue de I'Eglise
Rénovations 116 rue Industrielle

Total des factures :

TRIXECO - TRANS. EXC JEAN-ROCH SIMARD
Refection route 169/ Rg 5

Total des factures :

VILLE DE DOLBEAU-MISTASSINI
Don Complexe sportif Dolbeau-Mistassini
Service aqueduc et égout (Parc Pagé)
Services incendie
Services informatiques et cybersécurité

Total des factures :

WSP CANADA INC
Refection Grand Rand Nord

Total des factures :
Total des factures :

39178

20 317
3 958
8 076

32 352

AP LA &P

206 996

1661 387

142 069

475 895
4 500
480 395

@ N P

60 234

56 785

284 885

6578
21870

28 447

h|en &P

222 663

5000
15319
89 152
27 523

136 993

h|P AP PP

66 176
6372794

£



